HERIONOVA
Extraploché LED svítidlo pro průmyslové stroje
LED svítidlo pro průmyslové stroje
Hliníková konstrukce s ochranným sklem tloušťky 4 mm
a vnitřním PMMA difuzorem
Vysoce účinné homogenní světlo. Barva světla 5000K.
Integrovaný systém napájecích zdrojů.
Napájecí napětí 24 V DC
Dostupné ve čtyřech délkových variantách.
Konektor M12 4P pro připojení.
Rozměry (mm): Upevnění
HERIONOVA.FX01
Montážní držáky z nerezové oceli
tloušťky 2 mm – 45° rotace.
Objednací číslo Napájení Výkon Nomin. proud Barva světla Vyzařovací
úhel
Svítivost
LED Hmotnost
HERIONOVA.27.50 24 V DC 27 W 1,2 A 5000 K - CRI75 120° 2800 lum 1,60 kg~
HERIONOVA.42.50 24 V DC 42 W 1,8 A 5000 K - CRI75 120° 4200 lum 2,20 kg~
HERIONOVA.68.50 24 V DC 68 W 2,9 A 5000 K - CRI75 120° 7000 lum 3,30 kg~
HERIONOVA.96.50 24 V DC 96 W 4,0 A 5000 K - CRI75 120° 9800 lum 4,45 kg~
HERIONOVA.FX02
Sada pro zadní upevnění.
AXIMA, spol. s r. o. Vídeňská 125, 619 00 Brno, www.axima.cz
Radek Steinbock, tel.: 547 424 077, mob: 724 870 684, radeks@axima.cz
w
w
w
.o
sv
et
le
n
i-
st
ro
ju
.c
z
Parametry:
Mechanické vlastnosti
Konstrukce   eloxovaný hliník
Ochranné sklo   čiré tvrzené sklo 4 mm
Vnitřní difuzor   PMMA
Upevnění   boční držáky / nastavitelné zadní uchycení
Připojení   M12 4P (M) konektor
Provozní teplota   min -20°C až max +55°C